

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 河南正鑫至商贸有限公司

样品名称： 链条锁

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC251112S308

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 河南正鑫至商贸有限公司

委托单位地址 : 河南省郑州市新郑市薛店镇S102与暖泉路交叉口郑州航美国际智慧城示范区5栋009号

样品名称 : 链条锁

商标名称 : 京堤

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年11月07日

检测依据 : GB 21556-2008

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年11月12日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



报告编号: HBC251112S308

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目		单位	标准要求	检测结果	单项判定
外观质量	毛刺	/	突出边缘 $\leq 0.1\text{mm}$, 不锋利	符合	合格
	缩水、夹水纹		自然无反光情况下, 看不到明显缩水、夹水纹	符合	合格
	色差		与样板颜色一致	符合	合格
	裂纹		不允许	符合	合格
	不可去除手指印及油渍		不允许	符合	合格
	烧焦		不允许	符合	合格
耐磨性能		/	被测面无见底材, 表面油漆应无磨损或脱落	符合	合格
抗冲击性		/	高度测试, 产品无破裂	符合	合格
使用寿命		次	≥ 100000	符合	合格

技术
金专用章

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC251112S308

第 3 页 共 3 页

样品照片



有限公司

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房